
Viljandimaa TV 10 olümpiastarti 3. etapp peakohtunik: Ants Kuusik

17.03.2022 Viljandi Paala viilhall peasekretär: Aivar Hommik

TN teivashüpe

nr. nimi sünniaeg kool 1.21 1.41 1.51 1.61 1.71 1.81 1.91 2.01 2.11 2.21 2.31 2.41 tulemus koht

1 Juliette Johanson 01.05.2010 VJK o o o o o o xxx 1.91 I

2 Meribel Toomla 12.07.2010 VJK o o o xo o xxx 1.81 II

3 Hedeli Küper 2012 Kõpu PK o xo xo xo xxx 1.71 III

4 Maily Kullama 16.05.2010 VJK o xo xo xxx 1.61 4.

5 Lisette Meet 25.04.2013 VJK o xxx 1.21 5.

6 Marie Lubi 13.09.2008 VPK o o xo o o xxo o xxo xxx 2.31 v.v.

7 Mairold Kullama 16.07.2012 VJK o o o o xxo xxx 2.01 v.v.

PN kaugushüpe

eelvõistlus finaal

nr. nimi sünniaeg kool 1 2 3 4 5 6 tulemus koht

1 Marten Miilen 06.01.2010 VKK 4,20 4,29 4,34 4,30 4,28 4,27 4,34 I

2 Kristjan Aleksandrov 28.10.2010 VJK 3,70 4,10 3,96 3,84 4,16 3,70 4,16 II

3 Travis Sõber 30.01.2011 VKK 4,08 3,67 x 4,09 3,99 3,92 4,09 III

4 Asser Kase 13.12.2010 VJK 3,71 3,90 4,00 3,36 3,36 3,88 4,00 4

5 Robin Sild 24.05.2010 VKK x 3,77 3,53 2,90 3,72 3,80 3,80 5

6 Hendrik Takkel 01.12.2010 Holstre 3,70 3,53 3,44 x 3,37 3,46 3,70 6

7 Gert Ritson 09.09.2010 Tarvastu 3,69 3,35 3,52 3,60 3,50 3,30 3,69 7

8 Raido Luik 10.08.2010 VJK 3,55 3,43 3,44 3,51 3,52 3,36 3,55 8

9 Oskar Vares 11.06.2010 VPK 3,50 3,26 3,20 3,50 9

10 Kert Järvelt 14.01.2010 Tarvastu 3,42 3,01 3,47 3,47 10

11 Marten Igga 10.06.2010 Tarvastu 3,43 3,32 3,07 3,43 11

12 Uku Unner 30.08.2012 VJK 3,40 3,28 3,20 3,40 12

13 Remy-Rene Põder 27.10.2012 Heimtali 3,38 3,28 3,08 3,38 13

14 Richard Muska 26.09.2010 VPK 3,03 3,28 3,14 3,28 14

15 Joonas Priks 15.08.2014 VPK 3,20 3,18 3,25 3,25 15

16 Rico-Richard Reiser 22.02.2010 VJK 3,13 3,00 3,16 3,16 16

17 Kristofer Marlon Ventsel 08.04.2011 Heimtali x 2,30 3,16 3,16 17

18 Tanel Sepp 08.11.2010 SJK x 3,06 3,14 3,14 18

19 Romet Kell 22.10.2010 VJK 3,04 3,09 3,12 3,12 19

20 Aron Saar 14.12.2010 Heimtali 3,12 2,92 2,92 3,12 20

21 Harti Okas 25.06.2012 Heimtali 3,06 3,01 3,10 3,10 21

22 Jürgen Maling 18.02.2011 VKK 2,88 2,90 2,90 2,90 22

23 Ruuben Oja 29.08.2011 Viiratsi 2,50 2,55 2,46 2,55 23

24 Ailo Andri Hantson 08.08.2007 Heimtali 5,55 5,69 5,54 x 5,56 2,88 5,69 v.v.

25 Christen Alexander Lepik 30.08.2006 Heimtali 4,86 4,18  - 4,86 v.v.

PN kuulitõuge 2kg

nr. nimi sünniaeg kool eelv. finaal tulemus koht

1 Rico-Richard Reiser 22.02.2010 VJK 11,13 11,71 11,71 I

2 Marten Miilen 06.01.2010 VKK 9,64 10,31 10,31 II



3 Simo-Sören Saar 07.03.2010 VPK 9,18 9,53 9,53 III

4 Travis Sõber 30.01.2011 VKK 8,67 8,54 8,67 4.

5 Kristjan Aleksandrov 28.10.2010 VJK 8,30 8,11 8,30 5.

6 Oskar Vares 11.06.2010 VPK 8,26 8,09 8,26 6.

7 Richard Muska 26.09.2010 VPK 7,76 7,98 7,98 7.

8 Kert Järvelt 14.01.2010 Tarvastu 7,63 7,96 7,96 8.

9 Hendrik Takkel 01.12.2010 Holstre 7,24 7,24 9.

10 Paul Vihmann 22.02.2010 VKK 7,07 7,07 10.

11 Gert Ritson 09.09.2010 Tarvastu 6,92 6,92 11.

12 Marten Igga 10.06.2010 Tarvastu 6,84 6,84 12.

13 Arron Saar 14.12.2010 Heimtali 6,80 6,80 13.

14 Gerret Merimaa 12.04.2011 Tarvastu 6,74 6,74 14.

15 Jürgen Maling 18.02.2011 VKK 6,43 6,43 15.

16 Asser Kase 13.12.2010 VJK 6,38 6,38 16.

17 Harti Okas 25.06.2012 Heimtali 5,99 5,99 17.

18 Tanel Sepp 08.11.2010 SJK 5,88 5,88 18.

19 Kristofer Marlon Ventsel 08.04.2011 Heimtali 5,72 5,72 19.

20 Remy-Rene Põder 27.10.2012 Heimtali 4,57 4,57 20.

TV kaugushüpe

eelvõistlus finaal

nr. nimi sünniaeg kool 1 2 3 4 5 6 tulemus koht

1 Hannaliisa Rohumägi 09.08.2008 VJK 4,17 4,42 4,40 4,20 4,25 4,32 4,42 I

2 Eliise Klaos 25.03.2008 VKK 4,20 4,21 4,32 x 4,12 4,04 4,32 II

3 Mia Lii Kaigas 19.11.2008 VJK x 4,09 4,01 4,11 4,19 4,08 4,19 III

4 Elis Marksoo 24.12.2008 Tarvastu 3,60 3,80 4,07 4,01 4,07 4,12 4,12 4.

5 Deneli Ojala 13.03.2008 VJK 4,07 4,07 x x 4,05 x 4,07 5.

6 Kaisa Piigli 02.06.2008 Tarvastu 3,90 3,94 4,04 3,91 3,57 3,89 4,04 6.

7 Karmen Valmsen 09.11.2008 VKK 3,92 3,81 3,95 3,82 3,93 3,62 3,95 7.

8 Geelyka Müürsepp 23.03.2009 SJK 3,78 3,92 3,90 3,69 x 3,91 3,92 8.

9 Britmarie Heinmäe 11.08.2009 VKK x 3,87 3,62 3,87 9.

10 Kätriin Kiismaa 06.05.2009 SJK 3,66 3,80 3,84 3,84 10.

11 Mirtel Ruut 18.07.2009 VKK 3,78 3,70 3,60 3,78 11.

12 Laura Ojasoo 26.08.2009 SJK x 3,57 3,77 3,77 12.

13 Melissa Paks 24.11.2008 Tarvastu x 3,76 3,44 3,76 13.

14 Arlene Auksmann 25.11.2009 VJK x x 2,73 2,73 14.

TV kõrgushüpe

nr. nimi sünniaeg kool 1.01 1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 tulemus koht

1 Mia Lii Kaigas 19.11.2008 VJK o  - o o o xxo xxx 1,37 I

2 Kätriin Kiisma 06.05.2009 SJK o o o o xxo xxx 1,37 I

3 Hannaliisa Rohumägi 09.08.2008 VJK xo o xxo xxx 1,37 III

4 Mirtel Ruut 18.07.2009 VKK o o xo xxo o xxo xxx 1,37 4.

5 Denelo Ojala 13.03.2008 VJK o o o xxx 1,34 5.

6 Eliise Klaos 25.03.2008 VKK o o xo xo xxx 1,31 6.

7 Kaisa Piigli 02.06.2008 Tarvastu o xxx 1,26 7.

8 Geelyka Müürsepp 23.03.2009 SJK o o xxx 1,21 8.

9 Britmarie Heinmäe 11.08.2009 VKK o o xxo o xxx 1,16 9.



10 Elis Marksoo 24.12.2008 Tarvastu xxx NM

11 Merili Käsper 25.02.2006 VAK Staier o o xo xxo xx- 1,58 v.v.

12 Annabel Sarapuu 10.05.2004 KJS Sakala o o o o xxx 1,55 v.v.

13 Lisette Kask 04.03.2007 VPK xo xxo xx- 1,40 v.v.

PV kõrgushüpe

nr. nimi sünniaeg kool 1.01 1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 tulemus koht

1 Gregor Kiriland 18.03.2008 Tarvastu o o xo xo o xxx 1,64 I

2 Sten Jatsõšõn 11.02.2009 Holstre o o o o xxo xxo xxx 1,46 II

3 Rocco Oja 02.05.2009 VKK o o o  - 1,37 III

4 Andreas Vaher 15.06.2008 VKK o xxo xxx 1,26 4.

5 Ralf Sulg 03.07.2008 VJK o o o xo xxx 1,26 5.

6 Neiro Pähn 27.01.2009 Heimtali o xxx 1,21 6.

PV kuulitõuge 3kg

eelvõistlus finaal

nr. nimi sünniaeg kool 1 2 3 4 5 6 tulemus koht

1 Gregor Kiriland 18.03.2008 Tarvastu 14,25 x x x 14,12 14,26 14,26 I

2 Bert Pärnakivi 04.01.2008 VPK x 10,11 10,26 9,98 10,23 9,96 10,26 II

3 Sten Jatsõšõn 11.02.2009 Holstre 7,96 9,18 9,43 x 9,70 x 9,70 III

4 Andreas Vaher 15.06.2008 VKK 8,79 8,98 9,00 8,85 x 9,23 9,23 4.

5 Ralf Sulg 03.07.2008 VJK 6,31 x 7,19 6,13 5,68 6,77 7,19 5.

6 Neiro Pähn 27.01.2009 Heimtali 5,75 5,80 5,98 5,79 5,92 6,00 6,00 6.

7 Romet Širokov 17.02.2008 VJK DNS

8 Sten Kukk 10.06.2009 VKK DNS

9 Kelly Heinpõld 21.01.2003 VG 12,36 12,24 x 13,09 x 12,85 13,09 v.v.


